
 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

 (сімнадцята сесія восьмого скликання) 

 

22 червня 2018 року 

смт. Козелець 
 

№ 08-17/VIII 

                                                      

Про співфінансування реалізації концепції  

«Нова українська школа» з бюджету  

Козелецької селищної ради  

 

Враховуючи надання субвенції з державного бюджету на реалізацію 

концепції «Нова українська школа», відповідно до п.4 постанови Кабінету 

Міністрів України від 04.04.2018 року №237 «Деякі питання надання 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 

школа», керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада вирішила:                                              

1. Виділити з бюджету Козелецької селищної ради  кошти на 

співфінансування реалізації концепції «Нова українська школа» в сумі 

100 000 грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку 

та інвестиційної діяльності. 

 

 Селищний голова                                                                 О.Б. Дмитренко 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


